
UCHWAŁA NR 31/1534/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego 
  

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2 oraz art. 39 ustawy z dnia                                                   
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018)                          
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 913, 1000 i 1432), w związku z uchwałą Nr 27/1270/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-
Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych  
i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest opracowanie projektu oraz wykonanie – dostarczenie – montaż  
i demontaż stoiska Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Partnerów Projektu – BARR 
Sp. z o.o., Gminy Miasta Toruń, Gminy Miasto Włocławek, Gminy – miasto Grudziądz, 
Miasta Inowrocław w ramach projektu pn. „Invest in Bit CITY2. Promocja potencjału 
gospodarczego oraz atrakcyjności inwestycyjnej województwa kujawsko-pomorskiego” oraz 
Gminy Aleksandrów Kujawski, Chełmża, Płużnica, Świecie, Brześć Kujawski i Choceń   
w ramach projektu „Expressway-promocja terenów inwestycyjnych” na Międzynarodowych  
Targach Nieruchomości i Inwestycji EXPO REAL 2018 w Monachium (Niemcy), które 
odbędą się w dniach 8-10 października 2018 r. wraz z obsługą techniczną w okresie targów, 
oraz zapewnienie na stoisku cateringu wraz z obsługą, szczegółowo określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

2. Wybiera się tryb przetargu nieograniczonego w postępowaniu, o którym mowa                   
w ust. 1. 

3. Ustala się specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 

komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz; 
3) Małgorzata Schick – członek; 
4) Natalia Murawska – członek; 
5) Alina Zabłocka – członek. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
  

 

  
  


